
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TARIFS 2025-2026 
 

 
 
 
 

 Contribution scolaire : 4 tranches en fonction de votre quotient familial 

                          
 

Rappel :   Vous devrez présenter ou envoyer par mail votre feuille d’imposition ou une attestation de paiement de 

la CAF(août) dès la rentrée scolaire au secrétariat de l’école (secretariat@ecolesaintlaureant.info ) pour calculer votre 

contribution scolaire  et éventuellement obtenir une réduction. Sinon le tarif de base de 6.50€ vous sera appliqué.  

 

 TARIF DE BASE 
Pour un quotient  
au-delà de 1 000 

2ème TARIF 
Quotient  

de 701 à 1000  

3ème TARIF 
Quotient  

de 351 à 700 

4ème TARIF 
Quotient  

de 0 à 350 

1 enfant 440.00 € / an 375.00 € / an 275.00 € / an 198.00 € / an 

2ème enfant et +  350.00 € / an 320.00 € / an 235.00 € / an 158.00 € / an 

 

 GARDERIE DE 7H30 A 8H30 :     1,50€  la ½ heure 

                                       

 ETUDE/ GARDERIE JUSQU’A 17H30 :      4.00 € la soirée avec le goûter compris 

 

 ETUDE/ GARDERIE DE 17H30 A 18H30 : 1,50€  la ½ heure  

(Tout dépassement d’horaire sera facturé 7€ par quart d’heure et par enfant) 
                                     

 COLLATION POUR LES MATERNELLES :  6.00 € par mois 

 

 CANTINE :       6.50 € par repas 
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